IMANOLSAGARZAZU

IMANOL SAN
SAGARZAZU
ALVAREZ SAN PEDRO/+HARRI PEDRO -
HARRI
Nacido en: DONOSTIA
07-10-1997
.. N©° N©° e . .
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor Eeor
enlaACT . club club  banderastiempo tiemp
titular suplente
2024 No
2024 No
2023 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 ISUNTZA Si No propio 10 6 8 85 19:34,34 21:46,
2019 No
2018 SAN Si Canterano 8 9 9 69 19:58,76 22:05,.
PEDRO ’ ’
2017 gé[’\)lRO No Canterano
2016 SAN No Canterano

PEDRO



